

Objednávka č.:

144/2019

DIČ/ IČ DPH: 2020421513

IČO: 00 314 170

Vybavuje: Ing. Marián Plevko

tel.: 041/707 94 60

V Oščadnici dňa 05.06.2019

Odberateľ:

OBEC OŠČADNICA
Obecný úrad v Oščadnici
Nám. M. Bernáta č. 745
023 01 Oščadnica

Dodávateľ:

AGROŽEL KNK, s. r. o.
Ul. SNP 2072
023 02 Krásno nad Kysucou
IČO: 51324270

P.č.	Názov položky	Množstvo	MJ	JC bez DPH	JC s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
1.	Vrták 8	1	ks	1,33	1,60	20	1,33	0,27	1,60
2.	Makita HR4002	1	ks	415,83	499,00	20	415,83	83,17	499,00
3.	Karabína 5	40	ks	0,37	0,45	20	14,80	2,96	17,76
4.	Sk páska 50/70	2	ks	0,37	0,45	20	0,74	0,15	0,89
5.	Sk páska 40/60	2	ks	0,33	0,40	20	0,66	0,13	0,79
6.	Náhrad. čepele	1	ks	0,46	0,55	20	0,46	0,09	0,55
7.	Bit	2	ks	0,42	0,50	20	0,84	0,17	1,01
8.	Reťaz 5	9	ks	1,92	2,30	20	17,28	3,46	20,74
9.	Savo proti plesni 500 ml	8	ks	3,25	3,90	20	26,00	5,20	31,20
10.	Fólia 4 x 5 m	3	ks	0,55	0,66	20	1,65	0,33	1,98
11.	Drôt PVC 1,6 mm	2	ks	2,00	2,40	20	4,00	0,80	4,80
12.	Napínacia skrutka 8	6	ks	1,21	1,45	20	7,26	1,45	8,71
13.	Svorka 5	25	ks	0,12	0,15	20	3,00	0,60	3,60
14.	Oceľové lanko 3 mm	50	m	0,29	0,35	20	14,50	2,90	17,40
15.	Brity 18 mm	1	ks	0,75	0,90	20	0,75	0,15	0,90
16.	Púder 150 g značkov.	1	ks	0,79	0,95	20	0,79	0,16	0,95
17.	Križiky mur.	2	ks	0,42	0,50	20	0,84	0,17	1,01
18.	Ceruza	2	ks	0,92	1,10	20	1,84	0,37	2,21
19.	Ceruza	1	ks	0,54	0,65	20	0,54	0,11	0,65
20.	Špachtľa	1	ks	1,25	1,50	20	1,25	0,25	1,50
21.	Obklad. križiky	2	ks	0,50	0,60	20	1,00	0,20	1,20
22.	Rez. kotúč	2	ks	1,25	1,50	20	2,50	0,50	3,00
23.	Spojka 40	4	ks	2,58	3,10	20	10,32	2,06	12,38
24.	Redukcia gum. 50/40	2	ks	0,83	1,00	20	1,66	0,33	1,99
25.	Redukcia gum. 50-32	2	ks	0,67	0,80	20	1,34	0,27	1,61
26.	Vreće rolka	4	ks	2,33	2,80	20	9,32	1,86	11,18
27.	Spojka 40	6	ks	2,58	3,10	20	15,48	3,10	18,58
28.	Prechodka 30-50 mm	2	ks	0,67	0,80	20	1,34	0,27	1,61
29.	Mamut Glue 310 ml	2	ks	6,37	7,65	20	12,74	2,55	15,29
30.	Vytlač. pištoľ	1	ks	12,42	14,90	20	12,42	2,48	14,90
31.	Miešadlo	1	ks	3,46	4,15	20	3,46	0,69	4,15
32.	Elektrody B2,5	1	bal	21,42	25,70	20	21,42	4,28	25,70
33.	Podperka	100	ks	0,03	0,04	20	3,00	0,60	3,60
34.	Spoj. skrutka 4 x 30	20	ks	0,09	0,11	20	1,80	0,36	2,16
35.	Mont. pena	2	ks	5,04	6,05	20	10,08	2,02	12,10
36.	Ceruza	2	ks	0,54	0,65	20	1,08	0,22	1,30
37.	Vrúty 4 x40	400	ks	0,01	0,01	20	4,00	0,80	4,80
38.	Bit	1	ks	0,42	0,50	20	0,42	0,08	0,50
39.	Lanko 8	20	m	0,50	0,60	20	10,00	2,00	12,00
40.	Lanko 5	20	m	0,25	0,30	20	5,00	1,00	6,00
41.	Popruh elastický	1	ks	1,58	1,90	20	1,58	0,32	1,90
42.	Cererit 5 kg	1	ks	4,50	5,40	20	4,50	0,90	5,40
43.	Liadok 5 kg	1	ks	2,83	3,40	20	2,83	0,57	3,40
44.	Kanal. vpust' 110/125	1	ks	8,25	9,90	20	8,25	1,65	9,90

45.	Brús. výsek	3	ks	0,50	0,60	20	1,50	0,30	1,80
46.	Nádoba mur.	1	ks	0,50	0,60	20	0,50	0,10	0,60
47.	Kanal.vpusť 110/125	2	ks	8,25	9,90	20	16,50	3,30	19,80
48.	Teplovzduš. pištoľ	1	ks	28,25	33,90	20	28,25	5,65	33,90
49.	Koleno 125/15	1	ks	1,87	2,25	20	1,87	0,37	2,24
50.	T-kus čist. 125	1	ks	4,08	4,90	20	4,08	0,82	4,90
51.	Rebrík 9-pr	1	ks	26,58	31,90	20	26,58	5,32	31,90
52.	Kôš na odpad 10 l	2	ks	2,75	3,30	20	5,50	1,10	6,60
53.	Dierovač kože	1	ks	3,33	4,00	20	3,33	0,67	4,00
54.	Lano PP 16	18	m	1,25	1,50	20	22,50	4,50	27,00
55.	Upínací popruh	1	ks	7,67	9,20	20	7,67	1,53	9,20
56.	Upínací popruh	1	ks	18,50	22,20	20	18,50	3,70	22,20
57.	Dver. štítok 90	1	ks	4,83	5,80	20	4,83	0,97	5,80
58.	Vrúty 3,5 x 20	50	ks	0,01	0,01	20	0,50	0,10	0,60
59.	Páska zákaz vstupu	2	ks	5,50	6,60	20	11,00	2,20	13,20
60.	Lanko 4 mm	200	m	0,25	0,30	20	50,00	10,00	60,00
61.	Vedro plast 20 l	1	ks	1,83	2,20	20	1,83	0,37	2,20
62.	Naberačka plast. 160 mm	1	ks	1,58	1,90	20	1,58	0,32	1,90
63.	Rez. kotúč 125	2	ks	5,50	6,60	20	11,00	2,20	13,20
64.	Dierovacie kliešte	1	ks	5,00	6,00	20	5,00	1,00	6,00
65.	Nit	5	ks	1,21	1,45	20	6,05	1,21	7,26
66.	Páska oprav. 48 mm	2	ks	1,25	1,50	20	2,50	0,50	3,00
67.	Páska fas. S38463	2	ks	2,08	2,50	20	4,16	0,83	4,99
68.	Krycia plachta 2 x 2	1	ks	1,33	1,60	20	1,33	0,27	1,60
69.	Lopatka kovová	1	ks	2,71	3,25	20	2,71	0,54	3,25
70.	Metlička	1	ks	1,67	2,00	20	1,67	0,33	2,00
71.	Organizér 50 x 303 x 399 mm	2	ks	5,42	6,50	20	10,84	2,17	13,01
72.	Farba v spreji Ral6005	1	ks	4,96	5,95	20	4,96	0,99	5,95
73.	Miešadlo C1	1	ks	2,50	3,00	20	2,50	0,50	3,00
74.	Zaves	2	ks	0,42	0,50	20	0,84	0,17	1,01
75.	Retiazka	1,5	m	0,54	0,65	20	0,81	0,16	0,97
76.	Sadra 5 kg	6	ks	2,50	3,00	20	15,00	3,00	18,00
77.	Upínací pás 100 cm	2	ks	1,25	1,50	20	2,50	0,50	3,00
78.	Upínací pás 120 cm	1	ks	1,58	1,90	20	1,58	0,32	1,90
79.	Zlava za doklad	1	ks	-93,99	-112,79	20	-93,99	-18,80	-112,79

Predpokladaná cena s DPH

1 015,06 €

Ponuka zo dňa

Číslo

Dodacia lehota

Spôsob platby

prevodom

Spôsob dopravy

Stanica určenia

Miesto určenia

Peňažný ústav odberateľa

Slovenská sporiteľňa, a.s.

číslo: 5077238765/0900

OBEC OŠČOVNICA

[Redacted Signature]

pečiatka a podpis